令和2年5月26日

お 客 様 各 位

株式会社システムジャパン

「緊急事態宣言」の解除に伴う弊社の対応について

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

５月２５日に政府が発表した、緊急事態宣言の解除に伴い、弊社では、以下のとおり実施させていた

だきます。

引き続きご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

【弊社の対応・方針】

・引き続き従業員の感染予防に努めてまいります。

・営業自粛を段階的に解除してまいりますが、引き続き、お客様のご意向を確認させていただいた上

での訪問対応とさせていただきます。

【システムの操作・不具合に関するお問い合わせ受付時間の変更】

１７時４５分までとした受付時間を１８時４５分まで延長とさせていただきます。

また、弊社取り扱いＯＡ機器製品の修理受付は、通常通り行いますが、メーカーの今後の動向によ

っては、対応遅延も考えられます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

【お問合せ先】

  株式会社システムジャパン 総務部  ： ０５２-６５４－５７１１（代）

フリーアクセス    ： ０１２０-１０６２９９ ※

※フリーアクセスは固定電話からのみ着信可能となります。